CЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «БОРОВСКИЙ»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Боровский»

08 февраля 2021 года

№  56

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации и Уставом муниципального образования сельское поселение село Совхоз

«Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение село

Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Принять участие в реализации проекта инициативного бюджетирования

«Газификация улиц Лесной проезд, ул.Кольцевая деревни Комлево» на территории

Боровского района Калужской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования сельское поселение село

Совхоз «Боровский»

Л.В. Череватенко